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DOC N°

FL:

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

GT SERIES CUP

20 TREINO

Practice (30:00 Time) started at 15:23:37

Autédromo de Interlagos 4,309 km
23/02/2024 15:00 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(62) DUDA OLIVEIRA
(3) ALEXANDRE AULER 1 29.861 58605 26.205 1:54.671 +2.912 15:30:34.186
1 25494 51175 23.564  1:40.233 +3.440 15:30:01.566 2 30017 57.724 25701  1:53.442 +1.683 15:32:27.628
2 25598 49477 23355 1:38.430 +1.637 15:31:39.996 3 30.102 58322 25815  1:54.239 +2.480 15:34:21.867
3 25174 49505 23424  1:38.103 +1.310 15:33:18.099 4 29242 57185  27.384  1:53.811 +2.052 15:36:15.678
4 25225 49475 23166  1:37.866 +1.073 15:34:55.965 5 29.362 57.894  26.005 1:53.261 +1.502 15:38:08.939
p5  27.329 54.157 1:49.935 +13.142 15:36:45.900 6 29.346 57.391 25648  1:52.385 +0.626 15:40:01.324
6 49231 23158  4:33.632  +2:56.839 15:41:19.532 7 28.993 57.199  25.567 15:41:53.083
7 25013 48.720  23.060 15:42:56.325 p8  29.058 59.331 2:07.977 +16.218 15:44:01.060
8  25.050 50.679 24.126  1:39.855 +3.062 15:44:36.180 p9 1:07.340 4:33.989  +2:42.230 15:48:35.049
9 24903 49135 23437 1:37.475 +0.682 15:46:13.655 10 1:02.046 26142  6:16.206  +4:24.447 15:54:51.255
p10  24.960 50.016 1:44.519 +7.726 15:47:58.174
(2) CESAR ABDALA
(79) REGINALDO NAPPI 1 30315 59564 26242  1:56.121 +2.856 15:46:35.218
1 28015 53086 23.872 1:44.973 +4.086 15:26:35.083 2 30.135 59425  26.061 1:55.621 +2.356 15:48:30.839
2 27225 52855 23.940  1:44.020 +3.133 15:28:19.103 3 29903 59578 26119  1:55.600 +2.335 15:50:26.439
3 27.066 53230 23.669 1:43.965 +3.078 15:30:03.068 4 29894 58831 26.127 1:54.852 +1.587 15:52:21.291
p4  26.543 52.058 1:47.270 +6.383 15:31:50.338 5 29.633 57.244  26.388 15:54:14.556
5 53160 23.558  4:34.344  +2:53.457 15:36:24.682
6 26213 51.906 23.583  1:41.702 +0.815 15:38:06.384
7 26374 52641 23747  1:42.762 +1.875 15:39:49.146
8 26.376 51136  23.551  1:41.063 +0.176 15:41:30.209
9 26174 51.235 23736  1:41.145 +0.258 15:43:11.354
10 26.361 51194 23579  1:41.134 +0.247 15:44:52.488
p11  26.695 52.226 1:47.635 +6.748 15:46:40.123
12 52.348 23561 4:15.551  +2:34.664 15:50:55.674
13 25.999 51.363 23.627  1:40.989 +0.102 15:52:36.663
14 26.402 51.022  23.463 15:54:17.550
(4) N.MONTEIRO/L.SALLES
1 28.983 54415 24978  1:48.376 +5.429 15:27:06.746
2 26864 52413 24992  1:44.269 +1.322 15:28:51.015
3 26723 53092 24777  1:44.592 +1.645 15:30:35.607
p4 28234 54.714 1:55.111 +12.164 15:32:30.718
5 59239 25431 4:53.958  +3:11.011 15:37:24.676
6 27.791 54.225 24.848  1:46.864 +3.917 15:39:11.540
7 26510 51.816  24.649  1:42.975 +0.028 15:40:54.515
8 26438 52078 24606 1:43.122 +0.175 15:42:37.637
9 26452 51.937  24.558 15:44:20.584
10 26.253 52214 24942  1:43.409 +0.462 15:46:03.993
p11  27.090 54.535 1:51.918 +8.971 15:47:55.911
12 57.368 24.941 5:42.465  +3:50.518 15:53:38.376
(6) RICARDO BATISTA
1 29.057 55672 24.893  1:49.622 +6.292 15:30:45.929
2 26624 51.760  24.946 15:32:29.259
p3  28.198 53.466 1:55.205 +11.875 15:34:24.464
4 53721 24.851 5:17.553  +3:34.223 15:39:42.017
5 26416 51.949 25041  1:43.406 +0.076 15:41:25.423
p6  28.202 52.886 1:49.041 +5.711 15:43:14.464
(5) RICARDO/ADALBERTO BATISTA
1 27530 53573 25178  1:46.281 +1.339 15:30:58.467
2 26967 53.056  24.919 15:32:43.409
3 27193 52973 25571  1:45.737 +0.795 15:34:29.146
4 26.753 53080 25204  1:45.037 +0.095 15:36:14.183
5  26.949 53212 24.999  1:45.160 +0.218 15:37:59.343
p6  28.398 57.870 1:56.448 +11.506 15:39:55.791
p7 55.353 4:15290  +2:30.348 15:44:11.081
8 54.338 25027  2:16.775 +31.833 15:46:27.856
9 26834 53337 24940  1:45.111 +0.169 15:48:12.967
10 26.945 53841 25022 1:45.808 +0.866 15:49:58.775
11 26916 53404 24956  1:45.276 +0.334 15:51:44.051
12 27.036 53167 24.989  1:45.192 +0.250 15:53:29.243
p13 26758 53.632 1:56.373 +11.431 15:55:25.616
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
D/ ¥ H 3

COMISSARIO DESPORTIVO




